



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SLK 710J

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	FRONT WINDSCREEN GLASS	CRACKED	1,250.00	1,250.00
1	FRONT WINDSCREEN GLASS MOULDING	NECESSARY	30.00	30.00
1	LH FRONT WIPER PANEL GARNISH	DISTORTED	25.00	25.00
1	BONNET	BENT	550.00	550.00
2	BONNET HINGE @\$40.00	BENT	80.00	80.00
1	BONNET LOCK	BENT	90.00	90.00
1	RH FRONT FENDER	TO REPAIR SEE LABOUR	420.00	-
1	LH FRONT FENDER	BUCKLED	420.00	420.00
1	AIR DUCT	DENTED	70.00	70.00
1	RADIATOR SUPPORT PANEL	BENT	450.00	450.00
1	RADIATOR	HOUSING CRACKED	880.00	880.00
1	RADIATOR FAN COWLING	CRACKED	95.00	95.00
1	RADIATOR FAN BLADE	DISTORTED	65.00	65.00
1	RADIATOR FAN MOTOR	JAMMED	235.00	235.00
1	AIR CON CONDENSER	BENT	750.00	750.00
1	AIR CON FAN COWLING	CRACKED	75.00	75.00
1	AIR CON FAN BLADE	DISTORTED	60.00	60.00
1	AIR CON FAN MOTOR	JAMMED	185.00	185.00
1	LH HEADLAMP	MTG BROKEN	1,200.00	1,200.00
1	LH HEADLAMP LOWER BRACKET	CRACKED	50.00	50.00
2	RADIATOR TOP MOUNTING @\$20.00	TO REPAIR SEE LABOUR	40.00	-
1	RH HEADLAMP	CRACKED	1,200.00	1,200.00
1	RH HEADLAMP LOWER BRACKET	CRACKED	50.00	50.00
1	RADAR BRACKET	BENT	108.00	108.00
1	RADAR ASSY	SERVICEABLE	2,100.00	-
1	RADAR HOLDER	BENT	320.00	320.00
1	FRONT GRILLE BASE	CRACKED	165.00	165.00
1	FRONT GRILLE HOLDER	TO REPAIR SEE LABOUR	25.00	-

Report Ref No. CS/LPC23000049/Kvy3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT GRILLE TOP COVER	BUCKLED	50.00	50.00
1	FRONT GRILLE LOGO	MISSING	21.00	21.00
1	FRONT GRILLE CHROME	CRACKED	520.00	520.00
1	FRONT GRILLE CHROME	CRACKED	130.00	130.00
1	FRONT BUMPER	BENT	550.00	550.00
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	BENT	255.00	255.00
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE	CRACKED	88.00	88.00
1	FRONT BUMPER LOWER CHROME	CRACKED	180.00	180.00
2	FOG LAMP GARNISH @\$80.00	DENTED	160.00	160.00
1	FRONT BUMPER LOWER COVER	SERVICEABLE	115.00	-
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER TOP @\$75.00	SERVICEABLE	150.00	-
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER LOWER @\$45.00	SERVICEABLE	90.00	-
1	RH FRONT FENDER UNDERSHIELD	CRACKED	95.00	95.00
1	INTERCOOLER	PUNCTURE	2,000.00	1,050.00
1	BATTERY BOX GARNISH	DEFORMED	50.00	50.00
1	FRONT GRILLE REFLECTOR	CRACKED	330.00	330.00
1	FRONT GRILLE LOWER	CRACKED	170.00	170.00
2	FRONT BUMPER RETAINER @\$11.00 (ADDITIONAL)	CRACKED	22.00	22.00
1	OIL COOLER (ADDITIONAL)	PUNCTURE	215.00	215.00
	COST PLUS 15%		2,426.85	1,843.35
			18,605.85	14,132.35
2	FRONT GRILLE CLIP @\$6.00 (SN)	NECESSARY	12.00	12.00
	COST PLUS 15%		1.80	-
			13.80	12.00
	SPECIAL NETT ITEMS			
1	WINDSCREEN GLASS SEALANT (SN)	NECESSARY	40.00	40.00
1	IU BRACKET (SN)	NECESSARY	26.00	26.00
1	SET RADIATOR SUPPORT GARNISH CLIP (SN)	NECESSARY	60.00	60.00
1	FRONT NUMBER PLATE (SN)	BENT	45.00	45.00
1	SET FRONT BUMPER CLIP (SN)	NECESSARY	60.00	60.00
1	FRONT FENDER SHIELD CLIP (SN)	NECESSARY	50.00	50.00

Report Ref No. CS/LPC23000049/Kvy3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT GRILLE CLIP (SN)	NECESSARY	50.00	50.00
			331.00	331.00
	LABOUR			
	TO CHECK WIRING AND LIGHT SYSTEM.		50.00	20.00
	TO VACUUM, RE-OIL AND RE-GAS AIR CON.		120.00	100.00
	TO REMOVE / REFIX FRONT WINDSCREEN GLASS.		120.00	120.00
	TO COMPUTER RESET RADAR AND ELECTRONIC FUNCTION.		250.00	280.00
	TO CUT OUT / REWELD RADIATOR SUPPORT PANEL. STRAIGHTEN FRONT CHASSIS, INNER PANEL, LH FRONT WHEEL HOUSE INCLUDING REPLACEMENT OF PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF RH FRONT FENDER, RADIATOR TOP MOUNTING AND FRONT GRILLE HOLDER.		1,000.00	700.00
	TO SPRAY PAINT BONNET, RADIATOR SUPPORT PANEL, FRONT BUMPER, FRONT REINFORCEMENT, LH FRONT FENDER, RH FRONT FENDER, LH FRONT WHEEL HOUSE.		1,600.00	1,000.00
			3,140.00	2,220.00
GRAND TOTAL			22,090.65	16,695.35
RECOMMENDED COST OF REPAIRS				16,695.35
LESS EXCESS				-500.00
NETT LIABILITY				16,195.35

Report Ref No. CS/LPC23000049/Kvy3e2

KONG SENG CHEONG

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.